муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя  школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

                              ПРИКАЗ
             от  14.09.2021 №255

с. Селиваново

О назначении  ответственных лиц при
проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021/22 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования Тульской области от 12.08.2021
№1020 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021/22 учебном году,  организационно- технологической  моделью
проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ответственным за хранение олимпиадных заданий и работ назначить

заместителя директора по учебно-воспитательной работе  Старосветскую  Ирину

Викторовну.

2. Ответственным лицом за проведение Олимпиады в общеобразовательной

организации  (координатором) назначить  заместителя директора по учебно-

воспитательной работе

Старосветскую  Ирину Викторовну.

3. Назначить организаторов в аудитории  проведения и вне аудитории проведения согласно
приложении 1 к приказу.

4.Создать апелляционную комиссию согласно приложению 2 к приказу.

Директор А.А. Наумов

                                                                                                  Приложение№1 к приказу школы
                                                                                                  от 14.09.2020.№255

Организаторы в аудитории  проведения и вне аудитории проведения ВсОШ
№
п/п

Предмет Дата
проведени

я

 Начало
олимпиад
ы

место
проведени
я

            организаторы

в аудитории вне
аудитории

a.
1. 1

.

Экономика 21.09.2021
(вторник)

14.00 кабинет
истории

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

2. Французский
язык

22.09.2021
(среда)

14.00 кабинет
немецкого
языка

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

3. Экология 23.09.2021
(четверг)

14.00 кабинет
биологии

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

4. История 24.09.2021
(пятница)

14.00 кабинет
истории

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

5. Мировая
художественная
культура

28.09.2021
(вторник)

14.00 кабинет
истории

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

6. Физика 29.09.2021
(среда)

--- кабинет
информатик
и

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

7. Русский язык 30.09.2021
(четверг)

14.00 кабинет
русского
языка

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

8. Английский
язык

01.10.2021
(пятница)

14.00 кабинет
немецкого
языка

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

9. География 05.10.2021
(вторник)

14.00 кабинет
истории

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

10. Биология 06.10.2021
(среда)

---- кабинет
информатик
и

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

11. Литература 07.10.2021
(четверг)

14.00 кабинет
русского
языка

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

12. Немецкий язык 08.10.2021
(пятница)

14.00 кабинет
немецкого
языка

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

13. Физкультура 12.10.2021
(вторник)

14.00 кабинет
ОБЖ,
спортзал

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

14. Химия 13.10.2021
(среда)

--- кабинет
информатик
и

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

15. Основы
безопасности
жизнедеятельнос
ти

14.10.2021
(четверг)

14.00 кабинет ОБЖ Е.А.Барсукова М.А.Соустова

16. Астрономия 15.10.2021
(пятница)

-- кабинет
информатик
и

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

17. Право 19.10.2021
(вторник)

14.00 кабинет
немецкого
языка

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

18. Математика (4-
11 кл)

20.10.2021
(среда)

-- кабинет
информатик
и

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

19. Технология 21.10.2021
(четверг)

14.00 кабинет  ИЗО Е.А.Барсукова М.А.Соустова

20. Обществознание 22.10.2021
(пятница)

14.00 кабинет ИЗО Е.А.Барсукова М.А.Соустова

21. Информатика 15 октября
2020 года

14.00 кабинет
информатики

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

22. Начальные
классы (русский
язык)
г

26.10.2021
(вторник)

14.00 Кабинет
начальных
классов

Е.А.Барсукова М.А.Соустова

                                                                                                 Приложение №2 к приказу школы
                                                                                                  от 14.09.2020 г. №.255

Апелляционная комиссия

№

п/п
Предмет Состав

1 Английский язык А.А. Наумов, Л.Г. Власова, И.В.Старосветская
2 География А.А. Наумов, В.А. Авраамов, А.А. Авраамов

3 История А.А. Наумов, А.А.Авраамов, Е.В.Авраамова

4 Литература А.А. Наумов, Е.В.Авраамова, Л.Г. Власова

5 МХК А.А. Наумов, А.А.Авраамов, В.В.Назарова

6 Немецкий язык А.А. Наумов, Л.Г. Власова, И.В.Старосветская

7 ОБЖ А.А. Наумов,О.Н. Старосветский И.А. Марков

8 Обществознание А.А. Наумов, А.А.Авраамов, Е.В.Авраамова

9 Право А.А. Наумов, О.Н.Старосветский, А.А. Авраамов

10 Русский язык А.А. Наумов, О.Н.Старосветский, А.А.Авраамов

11 Технология А.А. Наумов, В.А. Авраамов, В.В.Назарова

12 Физическая культура А.А. Наумов, И.А.Марков, О.Н. Старосветский

13 Французский язык А.А. Наумов, Л.Г. Власова, И.В.Старосветская

14 Экология А.А. Наумов, Л.Г. Колобаева, В.А. Авраамов

15 Экономика А.А. Наумов, В.А. Авраамов, И.В.Старосветская

16 Начальные классы

(русский язык)

А.А. Наумов, Л.А.Куренкова, Л.П.Дубодел